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Stefan Straub

Kanalinspektion nach Eigenkontrollver-
ordnung: Zone 3
Auswertung 09-2021

Legende Eigenkontrollverordnung

Zustandsklasse 0
sofortige Maßnahmen notwendig

Zustandsklasse 1
kurzfristige Maßnahmen notwendig

Zustandsklasse 2
mittelfristige Maßnahmen notwendig

Zustandsklasse 3
langfristige Maßnahmen notwendig

Zustandsklasse 4
kein Handlungsbedarf notwendig

Zustandsklasse 5
schadensfrei

keine Zustandsklassifizierung

F Feuchtigkeit sichtbar
I Fremdwasserinfiltration
E Abwasserexfiltration

0

1

2

3

4

5

07.09.2021 Str

Legende Kanalbestand

Misch, Schmutz-, Regenwasser

Fließrichtung

Abkürzungsverzeichnis

AZ - Asbestzement PP - Polypropylen

B - Beton PVC - Polyvinylchlorid

FZ - Faserzement PVCU - Polyvinylchlorid hart

SB - Stahlbeton PE - Polyethylen

STZ - Steinzeug GFK - Glasfaserverstärkter Kunststoff

W - Nichtidentifizierter Werkstoff PEHD - Polyethylen hoher Dichte

DN - Durchmesser [mm]

Stand 2017

Gemeinde Reichenbach/ Fils
Gemeinde Reichenbach/Fils
Hauptstraße 7
73262 Reichenbach/Fils
Tel. (07153) 5005-0
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